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Pacxofbl Ha noBbILLeHWe onnaTtbl Tpyaa
OTAENbHbIX KaTeropuin paboTHUKOB
MYHULMNASBbHBIX YHPEXAEeHNI B

cthbepe o6pa3oBaHUs B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNAbHOM NporpamMmbl
«Pa3BuTre obpasoBaHus B ropofe
flpocnasne» ([MpepocTtaBnenve
cybcuanii 610fKeTHbIM, aBTOHOMHbBIM
YyUHpexXAeHUsiM 1 UHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHu3aumam)

803

01.9.00.75890

6.0.0

90 103 684,00

86 532 469,00

96,0

90 103 684,00

86 532 469,00

96,0

CodhuHaHcupoBaHue no pacxonam

Ha peanusawunio MeponpuaTUia
MHULMATUBHOIO GIOIKETMPOBaHUS

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX

pacxofoB MyHULMMNANbHOM NporpaMmbl
«Pa3Butne ob6pasoBaHuns B ropoge
fpocnasne» (MpenocTtaBneHve
cybeuani 61ogKeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YUPEXOEHUSIM Y UHBIM HEKOMMEPYECKNM
opraHusauusm)

803

01.9.00.C5350

6.0.0

2902 058,38

2676 680,53

92,2

2902 058,38

2676 680,53

92,2

Pacxopbl Ha peanuzaumio

MeponpusaTUiA B 0651aCT¥ MOMOJEXHOW
MONIMTUKKN B paMKax NoanporpamMmbl
«Monogexb» MyHULMMNanbHOM
nporpammbl «Monogexbs fpocnasns»
(MpepocTtaBneHune cybenauni
610)KETHBIM, aBTOHOMHBIM
YHPEXAEHVSAM Y UHBIM HEKOMMEPYECKNM
opraHusauusm)

803

02.1.00.13370

6.0.0

2417 900,00

2338 527,43

96,7

2417 900,00

2338 527,43

96,7

MeponpuaTus No oxpaHe OKpy>KatoLLemn
cpefpbl B paMKax o6LenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«CHWXeHWe aHTPOMOreHHoro
BO3[EVCTBMA Ha OKpYXXatoLLyto cpeay
ropoga flpocnaens» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyenms
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XZ)

803

08.9.00.11010

2.0.0

300 000,00

300 000,00

100,0

300 000,00

300 000,00

100,0

Pacxopnbl Ha o6ecneyeHne
aHTUTEPPOPUCTNHECKOW 3aLLMULLEHHOCTU
MyHULMNANbHbIX Y4PeXAeHN

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX

pacxofoB MyHULMNANBLHOM

nporpammsl «[podunaktnka
npasoHapyLueHuin» (MpepoctasneHne
cybenani 61ooKeTHbIM, @aBTOHOMHbIM
YHPEXAEHUSIM Y UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusm)

803

13.9.00.13020

6.0.0

1525 720,00

1454 773,89

95,3

1525 720,00

1454 773,89

95,3

Pacxofbl Ha NnpoBefeHve MepPONPUATUIA
no nHopmaTM3auum B pamkax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MYHWLMNANbHOW NporpamMmbl
«Pa3Butre egnHOro MHMOOPMaLMOHHOMO
npocTpaHcTBa» (3aKynka ToBapos,
paboT un ycnyr ans obecrneveHns
roCcyAapCTBEeHHbIX (MyHULIMNANbHbIX)
HY>XA)

803

15.9.00.11050

2.0.0

165 790,00

165 790,00

100,0

165 790,00

165 790,00

100,0

Pacxofbl Ha mexgyHapogHoe
MyHULMNASIbHOE COTPYAHNYECTBO

B pamKax obLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«PasBuTre MyHULMNanbHOM CryXob!

N MeXAYHapOAHOro MyHULMNANbLHOMO
COTpYAHM4ECTBA B CUCTEME FOPOACKOro
camoynpasneHnus» (MpepoctaBneHne
cybcuanii 610fKeTHbIM, aBTOHOMHbBIM
YHPeXAeHUsIM 1 UHbIM HEKOMMEPHECKUM
opraHu3aumam)

803

16.9.00.11040

6.0.0

370 000,00

362 041,18

97,8

370 000,00

362 041,18

97,8

Pacxopgbl Ha o6ecneveHne
03[0POBEHNS U OTAbIXa AeTel B
pamkax o6LLenporpaMMHbIX PacXofoB
MyHULMNASbHOM NporpaMmbl
«QOpraHmsauus oTabixa getem n nx
03[0POBIEHNs B ropoae Apocnasne»
(CoumansHoe obecneveHne 1 NHble
BbINsaTbl HACENEHNIO)

803

29.9.00.11030

3.0.0

44 000,00

44 000,00

100,0

44 000,00

44 000,00

100,0

Pacxopgbl Ha o6ecneveHve
03[0POBIIEHUS N OTAbIXa OAETEN

B pamKax obLLenporpaMmmMHbIX

pacxofoB MyHULMNAnbHOM

nporpaMmbl «OpraHnsauusi otTabixa
OeTen 1 nx 030OpOBIiEHUs B ropoae
flpocnasne» (MpenocTtaBneHve
cy6cnani 610gKeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YYPEXOEHNAM U UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusm)

803

29.9.00.11030

6.0.0

14 735 571,16

14 734 367,98

100,0

14 735 571,16

14 734 367,98

100,0




