

		Код		Сумма								
Наименование	В В		группы вида расходов						и числе за счет средств других бюджетов бюджетной системы РФ			
	главного распорядителя бюджетных средств			уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Расходы на повышение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере образования в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Развитие образования в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	803	01.9.00.75890	6.0.0	90 103 684,00	86 532 469,00	96,0				90 103 684,00	86 532 469,00	96,0
Софинансирование по расходам на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Развитие образования в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	803	01.9.00.C5350	6.0.0	2 902 058,38	2 676 680,53	92,2	2 902 058,38	2 676 680,53	92,2			
Расходы на реализацию мероприятий в области молодежной политики в рамках подпрограммы «Молодежь» муниципальной программы «Молодежь Ярославля» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	803	02.1.00.13370	6.0.0	2 417 900,00	2 338 527,43	96,7	2 417 900,00	2 338 527,43	96,7			
Мероприятия по охране окружающей среды в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Снижение антропогенного воздействия на окружающую среду города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	803	08.9.00.11010	2.0.0	300 000,00	300 000,00	100,0	300 000,00	300 000,00	100,0			
Расходы на обеспечение антитеррористической защищенности муниципальных учреждений в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	803	13.9.00.13020	6.0.0	1 525 720,00	1 454 773,89	95,3	1 525 720,00	1 454 773,89	95,3			
Расходы на проведение мероприятий по информатизации в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Развитие единого информационного пространства» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	803	15.9.00.11050	2.0.0	165 790,00	165 790,00	100,0	165 790,00	165 790,00	100,0			
Расходы на международное муниципальное сотрудничество в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и международного муниципального сотрудничества в системе городского самоуправления» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	803	16.9.00.11040	6.0.0	370 000,00	362 041,18	97,8	370 000,00	362 041,18	97,8			
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	803	29.9.00.11030	3.0.0	44 000,00	44 000,00	100,0	44 000,00	44 000,00	100,0			
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	803	29.9.00.11030	6.0.0	14 735 571,16	14 734 367,98	100,0	14 735 571,16	14 734 367,98	100,0			